АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» 04  2015 года  №60

c. Первомайский

О внесении изменений   в    Порядок

отнесения        расходов      бюджета

Первомайского сельского поселения

Шумячского    района   Смоленской

области к целевым  статьям  и видам

расходов бюджета   на   2015 год   и

плановый период 2015 и 2017 годов,

утвержденный          постановлением

Администрации         Первомайского

сельского   поселения    Шумячского

района         Смоленской      области

от 15.11.2013г. №86

           Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2017 годов, утвержденного постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.11.2013 года №86 (в редакции постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 10.11.2014 г. № 91, от 24.02.2015 г. №26) следующие изменения:

позицию «72 0 0000 Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)» заменить на позицию

«79 0 0000 Глава муниципального образования»;

позицию «72 0 0011 Расходы по оплате труда Главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)» заменить на позицию

«79 0 0000 Расходы по оплате труда Главы муниципального образования»;

Слова «Главы Администрации» заменить на слова «Главы муниципального образования»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков